
JÕHVI  VALLAVOLIKOGU
MAJANDUS- JA EELARVEKOMISJONI KOOSOLEKU

PROTOKOLL

Jõhvis                        detsembril 2014

Koosoleku algus kell 16.00
                  lõpp  kell 17.30

Osa võtsid: vt kvoorumi leht, Meelis Tint.

Koosolekut juhatas komisjoni esimees Allan Mänd, protokollis volikogu kantselei juhataja Maire
Lumiste.

PÄEVAKORD:
1.Volikogu 18. detsembri istungi päevakorra projeti arutelu.
2. Muud küsimused

1.  Vallavalitsuse  finantsjuht  Küllike  Olup  tutvustas  volikogu  päevakorra  projektis  olevaid
eelnõusid:
- Jõhvi valla 2015. aasta eelarve esimene lugemine,
- Jõhvi valla 2014. aasta kuuenda lisaeelarve vastuvõtmine;
-  Põhikooli  õpetajate  tööjõukulude  toetuse  kasutamine  gümnaasiumiastme  õpetajate  töö
tasustamiseks.

Paul Paas: kas seoses koolivõrgu ümberkorraldamisega vajaminevad pedagoogide koondamisrahad
on eelarvesse arvestatud?
Küllike Olup: riigieelarvelise toetuse arvestamise aluseks on Põhikooli- ja Gümnaasiumiseadusest
tulenevalt eelarveaastale eelnenud aasta 10. novembri õpilaste arv.  Sellest johtuvalt finantseeritakse
tööjõukulud terveks kalandriaastaks. Kui seadus ei muutu, on raha olemas.

Paul Paas: revisjonikomisjoni esimehe ettepanek arvestada raha spetsialistide kaasamiseks?
Küllike Olup: kui ettepanek tuli, oli eelarve juba volikogule esitatud. Hetkel seda arvestatud ei ole.

Allan Mänd: eks kahe lugemise vahel tuleb kindlasti ettepanekuid.
Küllike Olup: koos ettepanekuga tuleb alati ära näidata katteallikas.

Kalle Pirk: gümnaasiumide kulud on vähenenud, on see seotud uue gümnaasiumiga?
Küllike  Olup:  vanglaõppe  läbiviimiseks  eraldas  2014.  aastaks  esmakordselt  rahalised  vahendid
Haridus-  ja  Teadusministeerium,  seoses  sellega  ei  ole  vanglaõppe  rahaklisi  vahendeid  2015.
aastasse planeeritud. Korrigeeritakse lisaeelarvega pärast finantseerimislepingu allkirjastamist.

Komisjoni esimees Allan Mänd tutvustas teisi poäevakorra projekti esitatud eelnõusid. 

Paul Paas: Miks koos ehitusmäärusega ei ole kaasas seletuskirja?
Allan Mänd: see eelnõu läheb teisele lugemisele. Hetkel ongi see töödokument ja kõik ettepanekud
on oodatud.
Paul  Paas:  enne  peakski  komisjonides  asja  arutaama ja  siis  alles  volikogusse.  Kui  pole  valmis
dokument, pole mõtet ka volikogusse sellega tulla.
Allan Mänd:  rõhutan veelkord,  see ongi  esimene lugemine.  Selle  juurde tulevad veel  vastavad
vormid ja seletuskiri. Dokumendiga töötavd  mitu spetsialisti.
Tarmo Tohver: mis on muutunud?



Allan Mänd: seadusandlus non muutunud, eriti pööratakse tähelepanu järelevalve osale.

Paul Paas: eelnõu toimetulekutoetuse piirmäärade kohta, mul on mitu küsimust:
-  §  3  lg  1  -   minu meelest  peab sooja  vee  tarbimine  olema määratletud  inimese  kohta,  mitte
ruutmeetritega;
- miks on veidrad summad nt 23.02, 19.98 – ettepanek ümardame täisarvudeks;
- vesi, gaas, elekter – miks teisele ja igale järgnevale pereliikmele arvestatakse vähem?
Allan Mänd: ei oska hetkel vastata. Edastame hommikul küsimused sotsiaalteenistusele.

Allan  Mänd:  osalesin  täna   revisjonikomisjoni  koosolekul,  komisjon  võtab  tagasi  eelnõu
revisjonikomisjoni 2015. aasta tööplaani kinnitamise kohta.

Paul  Paas  on  teinud  ettepaneku  osaleda   Jõhvi  valla  põhimääruse  muutmiseks  moodustatud
volikogu ajutise komisjoni töös.

O t s u s t a t i: kõik eelnõud kiita heaks ja esitada volikogu 18. detsembri istungi päevakorra pro-
jekti.

2. Muud küsimused.
Ettekandja: komisjoni esimees Allan Mänd.
Jõhvi Kontserdimaja on esitanud taotluse raha eraldamiseks kinoaparatuuri ostmiseks kinole Ama-
deus.
Hetkel ei kuulu taotlus rahuldamisele, arutame peale I kvartalit, siis on laekumistest selgem üle-
vaade.

Ida-Virumaa Kutsehariduskeskuse territooriumiga piirnevad korteriühistud pöördusid märgukirjaga
volikogu majanduskomisjoni poole. Õpilased käivad nende hoovides suitsetamas, risustavad hoove,
kogunvad jne.
Rääkisin  Kutsehariduskeskuse  direktoriga,  kes  ei  eitanud  probleemi.  Lubadus,  et  tugevdavad
järelelevalvet ja renoveerimise käigus ehitavad välja suitsuruumi.

Korteriühistu Virnoo on esitanud avalduse, kus paluvad abi Nooruse tn 8/11 territooriumil asuvate
kuuride seadustamisel. Koos korterite erastamisega on jäänud erastamata kuurid. Käisin kohapeal,
hooned on väga halvas seisukorras. Minu ettepanek, et võime aidata, kuid tingimusel, et korras-
tavad kuurid.
Paul Paas: hetkel on kuurid ohtlikud ehitised. Mina ei poolda, et sinna midagi tekitatakse.
Jelena Kallavus: võiks anda tähtaja, kui korda ei tehta, siis lammutada.
Paul Paas: vaja on näha erastamislepinguid, kuidas sinna on kirja pandud. Omandikuuluvus peab
nähtuma dokumentidest.
O t s u s t a t i: suunata avaldus lahendamiseks  vallavalitsuse vastava ala spetsialistile (vallavara
spetsialist J.Fedorenko).

Allan Mänd: Paul Paas on esitanud päringu, mis on seotud OÜ Jõhvi Majandus asutamisega.
Plaan on sinna alla kaasata kõik, mis hõlmab valla majandamist. Et eelmine kord asi  ei toiminud,
oli põhjuseks nõrk juht ja ka linnavalitsusel puudus tahe asju üle anda. Tänaseks on olukord muutu-
nud. Mõte on anda üle ka haljasalade ja teede hooldus. Senini on olnud lepingu summapõhised,
hoolimata tööde mahust. Enda majandamise korral  makstakse konkreetselt tehtud töö eest. Kind-
lasti on see  vallale kokkuhoid.
Vallavalitsus tuleb välja jaanuarikuu istungile uue eelnõuga koos seletuskirjaga.

Kalle Pirk: kas lume lükkamiseks on tehnika olemas?
Jelena Kallavus: tehnika soetamine on suur investeering?



Allan Mänd: ka täna kehtivates lepingutes on sees investeeringud. Ükski pakkuja pole teinud endale
kahjulikke lepinguid.
Paul Paas: kas kinnistu on olemas (inventari ja tehnika hoiuks).
Allan Mänd: territooriumi osasapole veel kindlat seisukohta, on olnud juttu uuest tööstuspargi ter-
ritooriumist.
Paul Paas: kas vallal siis enda maad ei ole, et hakata tööstuspargilit ostama või rentima?
Olen kümme aastata olnud volikogu komisjoni liige, aga ega ma ülevaadet pole valla valduses ole-
vatest maatükkidest saanud.
Allan Mänd: Jõhvi vallavara registris on eeldatavalt kõik olemas (täpsustada J.Fedorenkoga).

Allan Mänd
juhataja Maire Lumiste

protokollija
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